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Lys og trivelig enebolig med 
dobbeltgarasje i koselig 
nabolag! Alt på ett plan ‑ 4 
sov - vinterhage - solrik 
Lys og trivelig familiebolig med fin planløsning og alle boligrom på en 
flate. Huset inneholder stor stue og spisestue med utgang til flott 
vinterhage, pent og romslig kjøkken, flislagt bad, wc, vaskerom, 4 
soverom og en TV‑stue. Huset fra 1981 er godt vedlikeholdt og har 
blitt modernisert en del de siste 20 år. I 2021 ble de fleste åpningsbare 
vinduer byttet, vinterhage ble bygget i 2018, og det er nye innerdører, 
nyere luft til luft varmepumpe, ny elbillader og ny avtrekksvifte på bad. 

På eiendommen er også en romslig dobbel garasje m/​boder, en fin 
uteplass med gapahuk og en utebod/​anneks. Flat og solrik tomt som 
ligger innerst i blindvei, og med skogen som nærmeste nabo. 
Barnevennlig boligfelt på Disenå med nærhet til barnehage og 
idrettsplass. 

Velkommen på visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 178 850,‑
Selger:	 Roy Magne Nordstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/​​​BRA Total	  154/​​​254 kvm
Tomtstr.:	 1102.7 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 71, bnr. 290
Oppdragsnr.:	 1202240211

Amelia Åsengen
Eiendomsmegler MNEF /​​​ Fagansvarlig

Mobil	 455 13 220
E‑post	 amas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 154 m²
BRA ‑ e: 73 m²
BRA ‑ b: 21 m²
BRA totalt: 254 m²
TBA: 10 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 154 m² Gang, kjøkken, stue, toalettrom, bad, vaskerom, medierom/​TV‑stue, 4  
soverom
BRA‑b: 21 m² Innglasset terrasse/​vinterhage

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 60 m² Garasje, isolert bod, redskapsbod

Gapahuk
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² 

Anneks/​utebod
Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I tillegg et delvis takoverbygget inngangsparti på 10 m2, samt en råkjeller på 115 m2
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1102.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten ligger i tilnærmet flatt terreng inntil skogen. Pent opparbeidede utearealer med  
plen, div. prydbusker og tujahekk på to sider. Gruset biloppstillingsplass. Stakittgjerde  
mot vegen. Tomten har gode solforhold. Garasjen ligger tett på tomtegrensen, og  
anneks/​​utebod fra 1995 ligger godt over tomtegrensen mot friområde. Det er ikke kjent  
at det foreligger noen tvister rundt dette, men dersom kommunen finner dette urimelig  
kan det komme pålegg om flytting/​​fjerning av bygningen.

Oppgitt areal er omtrentlig. Oppmålte grenser er usikre. >10<=30cm. Se vedlagt  
grunnkart.

Beliggenhet
Huset ligger i et veletablert og barnevennlig boligfelt på Disenå i Sør‑Odal, ca 6 km fra  
Skarnes som er kommunesenter. Eiendommen ligger i en blindvei uten  
gjennomgangstrafikk og huset ligger vestvendt i tilnærmet flatt terreng. Barnehage og  
idrettsplass i umiddelbar nærhet. Det er fine merkede turområder og lysløype like i  
nærheten med muligheter for hyggelige gå‑ og sykkelturer, langrenn, fiske mm. Her  
finnes også opplyst akebakke om vinteren, tre gapahuker og grillplass. På tidligere  
Disenå Skole (som nå eies av Disenå Samfunnshus Venner) er det mulighet for leie av  
lokaler til forskjellige arrangement.
Audunbakken‑festivalen arrangeres hvert år i tilknytning til dette.
På "Disi‑stranda" som driftes av Disenå VEL er det fint å bade om sommeren

På Skarnes finnes en koselig gågate og et lite kjøpesenter med flere forretninger,  
restauranter, bibliotek og rådhus. Det er ca. 6 km til Skarnes, ca. 14 km til Årnes, ca 28  
km til Kongsvinger, ca 32 km til Jessheim og ca, 70 km til Oslo.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Boligområde bestående av eneboliger.
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